

PODARUJ 1,5% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2068 Nikodem Drath**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji „Serca dla Maluszka”
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2068 Nikodem Drath**

Miejscowość: Rzeszów/ Województwo: podkarpackie

Poznaj historię naszego syna...



Nikodem od pierwszych chwil swojego życia zmagają się z dokuczliwymi alergiami i atopowym zapaleniem skóry, co znacznie wpływa na jego codzienne funkcjonowanie. Mijający czas pokazał, że wymienione schorzenia nie są jedynymi, którym zdoła będzie musiał stawić mój syn i w wieku niespełna 2 lat został zdiagnozowany pod kątem autyzmu wczesnodziecięcego, niedługo później stwierdzono u niego astmę oskrzelową, a co najgorsze – padaczkę. Syn po jednym z leków na padaczkę dostał szoku anafilaktycznego i wyładował w szpitalu w stanie zagrożenia życia. Lekarze nadal bezskutecznie

poszukują skutecznej formy leczenia farmakologicznego.

Wielokierunkowa terapia stanowi obecnie nieodzowny element codzienności Nikosia, który pomimo wielu przeciwności losu, staje na wysokości zadania i walczy o swoje lepsze jutro. Nikodem jest w trakcie leczenia eksperymentalnego i póki co leczenie jest skuteczne, jednak jego skutkiem ubocznym okazały się nadpobudliwość i nerwowość, którą staramy się kontrolować farmakologią, terapią oraz olejkami CBD.

Niestety największą przeszkodą na drodze po dalszy rozwój mojego syna, okazały się finanse, które podcięły mi skrzydła i uczyniły w pełni bezradną... Dlatego też proszę o Państwa pomoc!

Każdy Państwa gest, nawet ten najdrobniejszy, pozwoli mi na dalszą walkę o zdrowie, samodzielność i rozwój mojego ukochanego syna. Są Państwo moja ostatnią nadzieją.

Wdzięczna za każdą pomoc, Aneta – mama Nikosia.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wniosekowana kwota
Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych dziesiętnych grzyby w dół.

148.

KWOTA

zł. zł.

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

2068 Nikodem Drath

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe